
Objednávkový formulář Mikulášské balíčky 2021 
 
Dodavatel:       FOODGIFTS 

Mgr. Vladimír Repiský 
   Omšenie 301, 91443, Slovensko 
   Telefon: +420 732 365 330 

E-mail: mikulasskanadilka@foodgifts.cz 
IČ: 33183678   
DIČ: 1020318420  
IČ DPH: SK1020318420 

 

Objednatel:           Název subjektu (obce):  
Adresa subjektu (obce):   
IČ:    
DIČ:  
Dodací adresa (pokud je jiná než fakturační adresa)   
 

 

Název balíčku Cena 
Závazně 

objednaný 
počet kusů 

Bohatá mikulášská bota  108,50 Kč s DPH  

Extra plný mikulášský balíček 192,00 Kč s DPH  

 

Termín dodání balíčků (vyznačte jednu z možností): 
 

□ od 15.11. – 19.11.2021 

□ od 22.11. – 26.11.2021 

□ od 29.11. – 03.12.2021 

□ jiný termín dodání ………………………………….  

 
Platba při dodání balíčků (vyznačte jednu z možností): 
 

□ Dobírkou při převzetí zboží 

□ Platba na fakturu po doručení zboží se splatností 10 dní  

 
 

Kontaktní osoba (pro kurýra): .................................... telefon: ................................ 
 
 
 
V ............................... 
 
Dne .................................     Podpis............................... 
            
Zasláním scanu objednávky nebo potvrzovacího e-mailu potvrzujete závaznost 
objednávky. 
Svým podpisem dávám dobrovolně souhlas společnosti FOODGIFTS v Omšení 
ke zpracování těchto údajů ve smyslu § 7 odst. 1 a 2 zák. 428/2002 Sb. v rozsahu 
uvedeném v objednávce. 


